iiam°ptr

Ìln

aiios

SÌOneS et indulta eisdem generalibus dictae

exercet munus Societatis praepositis prò tempore existen-

tibus per nos concessa
,
per eorum vica-

rios aut personas ad id sibi bene visas,

praesertim in Indiarum et aliis partibus

remotis prò tempore substitutas, exercere
libere et licite valeant.

§ 42. Ac praesentes literaset in eis con-

..™"™. ÌZ tenta quaecumque, ex quavis causa, de
rum graiiarum. subreptionis vel obreptionis aut nullitatis

vitio, seu intentionis nostrae defectu no-
tari vel impugnari nullatenus posse, ac

M ROMAM-M An. C- 1-*

j

sub quibusvis suspensionibus, derogatio-

I nibus, limitationibuset aliis quibusvis con-

i trariis dispositionibus et gratiarum ac in-

dulgentiarum concessarum derogatoriis

seu revocatoriis, etiam per nos et Sedem

eamdem prò tempore concessis, nullate-

nus comprehendi, sed semper ab illis ex-

ceptas existere, ac suos plenarios effectus

sortiri.

§ 43. Et illarum transumptis, manu no- iransumpti

tarii publici subscriptis et sigillo alicuius
liabealur fides

canonici metropolitanae vel alterius ca-

thedralis ecclesiae, seu personae in di-

gnitate ecclesiastica constiLutae munilis,

eamdem prorsus fìdem, quae adhiberetur

eisdem originalibus literis, si forent exhi-

bitae vel ostensae, ubique, in iudicio et

extra, adhiberi debere.

§ 44. Et sic per quoscumque iudices et Sobunesuii-

commissarios, quavis etiam apostolica au- è'Ùh"s.

icandi fs"

cloniate fungentes , sublata eis et eorum
cuilibet quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facultate et auctoritate, iudicari

et defìniri debere; ac si secus super his a

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari, irritum et

inane decernimus.

§ 45. Ac dilectis in Christo fìliis, illu- Sncielns ,,,,_

stribus et nobilibus viris
, principibus ac q " e T801""'

dominis temporalibuset venerabilibusfra- P rai!lili » com-

tribus praelatis ecclesiasticis, in quavis di

gnitate constitulis, praedictam Societatem
ac singulos illius socios plurimum in Do-
mino commendantes, non solum ne eos
inquietari aut eorum privilegia violari

permittant, sed ut benigne et cum cari-

tate, ut decet, suscipiant exhortamur at-

que in Domino rogamus.

§ 46. Et nihilominus universis et sin-

gulis venerabilibus fratribus nostris ar-... , Ji.iiua ijiiiiouiu -

chiepiscopis
, episcopis ac dilectis fìliis

|

ionis deputan-

abbalibus, prioribus et aliis personis in

dignitate ecclesiastica constitutis, necnon
metropolitanarum et aliarum cathedra-